
ZARZĄDZENIE NR 42/IX/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO 

z dnia 28 czerwca 2024 roku 

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności do użytkowania i likwidacji 

składników ruchomych i majątku trwałego Gminy Bardo  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 609 z poźn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza co 

następuje:  

§ 1. Powołuję komisję do oceny przydatności do dalszego użytkowania środków trwałych – 

systemu informatycznych będących w ewidencji Gminy Bardo, w składzie: 

− Karolina Bieńko - Przewodniczący komisji, 

− Paweł Zielonka – członek komisji, 

− Wojciech Borzestowski – członek komisji.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       /-/ Marta Ptasińska 

      Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 


